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Tervezési terület

Területfelhasználási kategóriák
Eg - Erdő - gazdasági

Ge - Egyéb ipari gazdasági terület

Má - Mezőgazdasági általános terület

Mk - Mezőgazdasági - különleges terület

V - Vízgazdálkodási terület

Közlekedési terület - Közúti

Helyi gyűjtőút

Közigazgatási határ

Földrészlet határa

Tájképvédelmi terület övezete

Ex lege védett szikes tó

Ex lege védett kunhalom

Ökológiai hálózat - magterülete

Ökológiai hálózat - ökológiai folyosója

Nyilvántartott régészeti lelőhely

Natura 2000 terület SCI (SAC)

Védőtávolság

Tervezett 400 kV-os átviteli hálózati távvezeték

Földgázszállító vezeték

Tervezett térségi szerepű összekötő út

Jelmagyarázat
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Tm-1Sz

Érvényes szabályozási terv határa

Szabályozási vonal tervezett

Övezethatár

Közigazgatási határ

Földrészlet határa

Minőségi osztály határa

I. rendű közlekedési célú közterület

V - Vízgazdálkodási célú terület

Mk - Mezőgazdasági különleges terület

Tájképvédelmi terület övezete

Ex lege védett szikes tó

Ex lege védett kunhalom

Ökológiai hálózat - magterülete

Ökológiai hálózat - ökológiai folyosója

Nyilvántartott régészeti lelőhely

Natura 2000 terület SCI (SAC)

Földgázszállító vezeték

Védőtávolság

Jelmagyarázat
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12. Má→V
1236 m²

10. Má→V
94 m²

15. Má→V
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5. Má→V
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3. Má→V
1462 m²

7. Má→V
164 m²

2. Má→V
269 m²

9. Má→V
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570 m²
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1570 m²
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962 m²
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